

第6号様式（その2）（第6条関係）

令和3年度政務活動費収支報告書

会派名 れいめい

1 収 入

政務活動費 3,000,000円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費	319,460	会派視察(寝屋川市と吉野町の挑戦, 他) 研修参加費(3/28-3/29), 研修旅費(3/27-3/29)
広 報 費	475,822	会派活動報告書 作成・折込 一式
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	43,109	書籍(学校における場面緘黙への対応, 他4冊)
人 件 費		
事 務 費	379,223	パソコン2台, RICOH複合機パフォーマンスチャージ, コピー用紙等
合 計	1,217,614	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 1,782,386円

れいめい

令和3年度

事項別合計額	1,217,614
調査研究費	0
研修費	319,460
広報費	475,822
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	43,109
人件費	0
事務費	379,223

政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費		3,000,000		3,000,000
2	4月26日	事務費	パソコン 2台		330,000	2,670,000
3	5月14日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ4月分		3,870	2,666,130
4	6月28日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ5月分(振込手数料330円含む)		2,794	2,663,336
5	7月20日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ6月分		4,882	2,658,454
6	8月20日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ7月分(預金利息7円を充当)		6,038	2,652,416
7	9月21日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ8月分		2,464	2,649,952
8	10月20日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ9月分		2,567	2,647,385
9	11月22日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ10月分		2,572	2,644,813
10	12月20日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ11月分		2,464	2,642,349
11	12月22日	事務費	Good Willコピー用紙		3,750	2,638,599
12	12月22日	広報費	会派活動報告書作成料		185,900	2,452,699
13	12月22日	広報費	会派報印刷料・折込代		289,922	2,162,777
14	1月20日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ12月分		2,845	2,159,932
15	2月21日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ1月分		3,525	2,156,407
16	3月3日	事務費	Good Willコピー用紙		2,140	2,154,267
17	3月22日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ2月分		2,464	2,151,803
18	3月22日	研修費	視察 地方議員研究会 受講代		120,000	2,031,803
19	3月22日	研修費	視察 地方議員研究会 旅費		199,460	1,832,343
20	3月31日	事務費	RICOHパフォーマンスチャージ3月分		6,848	1,825,495
21	3月31日	資料購入費	書籍代金(預金利息11円を充当)		43,109	1,782,386
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						